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WOj. sląSKle z XL sesji Rady Gminy Pawłowice 
z dnia 24.07.2014 r. 

XL sesja Rady Gminy Pawłowice odbyła się w sali narad Urzędu Gminy Pawłowice, obrady 
rozpoczęto o godz. 15.30. 
W sesji uczestniczyli radni, Komendant Policji, sołtysi, Przewodniczący ROSM, kierownicy 
referatów i dyrektorzy jednostek organizacyjnych. 

Ad.1 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Gminy Franciszek Dziendziel, witając 
wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność 
obrad - na sali było obecnych 12 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu. 
Lista obecności gości stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Ad.2. 
Przewodniczący Rady Gminy Franciszek Dziendziel przedstawił porządek obrad, jaki radni 
otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji i był podany do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej gminy-BIP. 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 
2. Przedstawienie porządku obrad; 
3. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 czerwca 2014r; 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Pawłowice; 
5. Wolne głosy i wnioski; 
6. Zakończenie obrad. 

Ad.3. 
Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXIX sesji Rady Gminy, która odbyła się 
24.06.2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze Rady Gminy oraz na sali obrad przed 
sesją. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani poprawek do protokołu, w związku z czym, 
Przewodniczący zawnioskował o przyjęcie jego treści bez czytania na sesji. Protokół 
został jednogłośnie przyjęty-12 głosami za. 

Na obrady sesji dotarli radni: Bolesław Oracz i Alojzy Krosny . 

. ,,---.._ Ad.4. 
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Franciszek Dziendziel, przed 
przedstawieniem projektu uchwały zawnioskował o minutę ciszy i modlitwę „Wieczny 
odpoczynek ... " za zmarłego Wójta Gminy Pawłowice Damiana Galuska. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Pawłowice wskutek śmierci w dniu 12 lipca 2014 r. 
Uchwała nr XL/462/2014 w sprawie j. w. została przyjęta jednogłośnie (14 głosami 
za) i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.5. Wolne głosy i wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy Franciszek Dziendziel wystąpił z wnioskiem o pisemne 
poparcie przez Radę Gminy Pawłowice osoby Pana Marka Lucjana, jako kandydata 
na pełniącego funkcję Wójta Gminy Pawłowice do czasu wyborów samorządowych. Przed 
głosowaniem o poparciu kandydatury, Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy Pan 
Marek Lucjan wyraża zgodę na pełnienie tej funkcji - Pan Marek Lucjan wyraził zgodę. 
Następnie poddał wniosek pod głosowanie. Radni jednogłośnie- 14 głosami 
za zdecydowali o przygotowaniu listu intencyjnego w sprawie poparcia tejże kandydatury. 

Dalej Przewodniczący Rady Franciszek Dziendziel podziękował wszystkim za udział 
w ceremonii pogrzebowej Wójta Damiana Galuska. 
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Wyjaśnił równiez, że Urząd Gminy po śmierci Wójta funkcjonuje bez utrudnień dla 
klientów, upoważnienia wydane przez Wójta nadal obowiązują. 
Sprawy związane z realizacją budżetu i jego zmian nastąpią dopiero po powołaniu przez 
Premiera RP osoby, która pełnić będzie funkcję Wójta Gminy Pawłowice do czasu 
najbliższych wyborów samorządowych. W związku z powyższym zwołanie następnej sesji 
planuje się na 26.08.2014 r. 

Radny Aureliusz Pisarek zapytał, czy sesja mogłaby odbyć się na początku wrzesnia, 
ponieważ sierpień jest jeszcze okresem urlopowym. Przewodniczący Rady Gminy 
Franciszek Dziendziel odpowiedział, że większość radnych będzie już po urlopach, 
a obrady sesji ze względu na płynność prowadzonych prac na terenie gminy powinny się 
odbyć w miarę szybko. Trzej radni zgłosili, że nie będą obecni na planowanej sesji 
w sierpniu. 

Następnie głos zabrał sołtys Pawłowic Grzegorz Cyrulik, który w 1m1eniu swoim 
i mieszkańców podziękował za zorganizowanie ceremonii pogrzebowej Wójta Damiana 
Galuska. 

Ad.6. 
Po realizacji porządku obrad i wyczerpaniu tematów posiedzenie sesji zakończono. 
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